
    
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «  16   » декабря  2014 г.                              № 14/ 440 

 

О внесении изменений в постановление департамента 

 государственного регулирования цен и тарифов 

 Костромской области от 09.12.2014 № 14/417  

 

В целях приведения нормативных  правовых актов в 

соответствии с действующим законодательством, и руководствуясь 

постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 

года  № 313-а   «О департаменте государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области», 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 2  приложения к постановлению департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 

9 декабря  2014 года   № 14/417   «Об установлении тарифов на горячую 

воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), 

поставляемую ОАО «Красносельский Ювелирпром» потребителям 

городского поселения Красное-на-Волге Красносельского 

муниципального района на 2015 год и о признании утратившим силу 

постановления департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 06.12.2013 №13/491»  цифру  

«1740,00» заменить  цифрой  «2053,20», цифру «2053,20»  заменить  

цифрой «1740,00». 

2. Настоящее постановление   подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

 

 

Директор   департамента                                                        И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 


